
Zarządzenie Nr 41/PK/2024 

Burmistrza Miasta Myszkowa 

z dnia 27.02.2024 r. 

 

W sprawie podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych w celu 

realizacji zadań pod nazwą: 

„Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta Myszkowa wśród dzieci i młodzieży w 2024 r.” 

 „Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta Myszkowa wśród seniorów w 2024 r.”  

„Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta Myszkowa wśród seniorek w 2024 r.”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z uchwałą Nr XXIV/204/12 Rady Miasta w Myszkowie z dn. 22 listopada 2012 r.  

w sprawie ustalenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Myszków oraz 

Uchwały Nr XLIII/304/18 Rady Miasta w Myszkowie w sprawie zmiany uchwały XXIV/204/12 Rady 

Miasta w Myszkowie z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Miasto Myszków zarządzam co następuje: 

 

§1 

Dokonuję rozstrzygnięcia konkursu ofert dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, w celu realizacji zadania pod nazwą „Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta 

Myszkowa wśród dzieci i młodzieży w 2024 r.” 

L.P. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota przyznanej dotacji 

1. Uczniowski Klub Sportowy 
Myszków - Pływanie 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 
Myszkowa wśród dzieci i 

młodzieży w 2024r. 

14.532,00  

2. Ludowy Klub Sportowy 
„Myszków” 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 
Myszkowa wśród dzieci i 

młodzieży w 2024r. 

27.507,00  

3. Międzyszkolne Towarzystwo 
Siatkarskie AS 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 
Myszkowa wśród dzieci i 

młodzieży w 2024r. 

45.153,00  

4. Uczniowski Klub Sportowy 
„LUKA Tenis Myszków 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 
Myszkowa wśród dzieci i 

młodzieży w 2024r. 

85.116,00  

5. Myszkowski Klub Sportowy 
„Myszków” 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 
Myszkowa wśród dzieci i 

młodzieży w 2024r. 

107.433,00  

                                                                                       RAZEM                                 279.741,00  

 

Łączne środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych w celu realizacji zadania „Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta Myszkowa 

wśród dzieci i młodzieży w 2024 r.” wynoszą w sumie 280.000,00 i są zaplanowane w budżecie Miasta 

Myszkowa na 2024 r. w dziale 926 Rozdziale 92605 §2360. Kwota środków rozdysponowanych wynosi 

279.741,00 zł 



 

Dokonuję rozstrzygnięcia konkursu ofert dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, w celu realizacji zadania pod nazwą „Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta 

Myszkowa wśród seniorów w 2024 r.” 

L.P. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota przyznanej dotacji 

1. Liga Obrony Kraju Klub Strzelecki w 
Myszkowie 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 

Myszkowa wśród seniorów 
w 2024 

10.000,00  

2. Myszkowski Klub Sportowy 
„Myszków” 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 

Myszkowa wśród seniorów 
w 2024 

140.000,00  

3. Uczniowski Klub Sportowy „LUKA 
Tenis Myszków” 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 

Myszkowa wśród seniorów 
w 2024 

20.000,00 

                                                               RAZEM 170.000,00 

 

Łączne środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych w celu realizacji zadania „Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta Myszkowa 

wśród seniorów w 2024 r.” wynoszą w sumie 170.000,00 i są zaplanowane w budżecie Miasta 

Myszkowa na 2024 r. w dziale 926 Rozdziale 92605 §2360. Kwota środków rozdysponowanych wynosi 

170.000,00 

 

Dokonuję rozstrzygnięcia konkursu ofert dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, w celu realizacji zadania pod nazwą „Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta 

Myszkowa wśród seniorek w 2024 r.” 

L.P. NAZWA STOWARZYSZENIA NAZWA ZADANIA PRZYZNANA KWOTA 
DOTACJI 

1. Międzyszkolne Towarzystwo 
Siatkarskie AS 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 

Myszkowa wśród seniorek  
w 2024 r. 

35.000,00  

2. Myszkowski Klub Sportowy 
„Myszków” 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 

Myszkowa wśród seniorek  
w 2024 r. 

72.000,00  

3. Uczniowski Klub Sportowy „LUKA 
Tenis Myszków” 

Organizacja uprawiania 
sportu na terenie Miasta 

Myszkowa wśród seniorek  
w 2024 r. 

13.000,00  

                                                                                    RAZEM                                        120.000,00  

 

Łączne środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych w celu realizacji zadania „Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta Myszkowa 

seniorek w 2024 r.” wynoszą w sumie 120.000,00 i są zaplanowane w budżecie Miasta Myszkowa  

na 2024 r. w dziale 926 Rozdziale 92605 §2360. Kwota środków rozdysponowanych wynosi 120.000,00 

zł. 

 



 

§2 

Oferty podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadań pod nazwą: 

„Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta Myszkowa wśród dzieci i młodzieży w 2024 r.” 

 „Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta Myszkowa wśród seniorów w 2024 r.”  

„Organizacja uprawiania sportu na terenie Miasta Myszkowa wśród seniorek w 2024 r.”  

na mocy niniejszego Zarządzenia Burmistrza Miasta Myszkowa spełniły wymogi formalno-prawne  

i zostały pozytywnie zaopiniowane pod względem merytorycznym. Wysokość przyznanej dotacji 

dostosowano do posiadanych środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji Kultury i Sportu Urzędu Miasta 

Myszkowa 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Myszkowa 

 

Włodzimierz Żak 

 

         

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


